РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 августа  2013 г. № 5-867
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 12.12.2012 г. № 5-740 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» с изменениями и дополнениями от 28.12.2012 г. № 5-754, от 23.01.2013 г. № 5-769, от 20.02.2013 г. № 5-777, от 27.03.2013 г. № 5-791, от 24.04.2013 г. № 5-812, от 22.05.2013 г. № 5-823, от 24.07.2013 г. № 5-853, от 15.08.2013 г. № 5-866
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 22.08.2013 года  № 2346-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 12.12.2012 г. № 5-740 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями и дополнениями от 28.12.2012 г. № 5-754, от 23.01.2013 г. № 5-769, от 20.02.2013 г. № 5-777, от 27.03.2013 г. № 5-791, от 24.04.2013 г. № 5-812, от 22.05.2013 г. № 5-823, от 24.07.2013 г. № 5-853, от 15.08.2013 г. № 5-866)  следующие изменения:

1.1.     В пункте 1:

в абзаце втором цифры «815 100 003,66» заменить цифрами « 830 547 604,66»;
в абзаце третьем цифры «892 923 470,13» заменить цифрами «915 371 071,13»;
в абзаце четвертом цифры «77 823 466,47» заменить цифрами «84 823 466,47»;

в абзаце пятом цифры «52 920 740,00» заменить цифрами «59 920 740,00».

            1.2.  В пункте 2:

в абзаце четвертом цифры «52 920 740,00 » заменить цифрами «59 920 740,00»

2. В пункте 12 цифры «354 582 370,04» заменить цифрами «362 480 200,04»;
3. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по главному администратору Отделу образования Клинцовской городской администрации

	после строки:

	«921 2 02 02133 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на  оказание адресной финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

	ввести строку:

	921 2 02 02204 04 0000151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования»

5. Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Приложение 8 к решению «Расходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре расходов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
7. Приложение 10 к решению «Аналитическое распределение расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по муниципальным программам городского округа на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

8. Приложение 12 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области»  на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.

9. Приложение 13 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области»  на  плановый период 2014-2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему решению.

10. Приложение 14 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области»  на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 14 к настоящему решению.

11. Приложение 15 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области»  на  плановый период 2014-2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 15 к настоящему решению.

12. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                                       В.В. Беляй

29.08.2013 г.

PAGE
2